
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 80/130/2022  

Smlouva o umístění a provozování prodejních nápojových a 

potravinových automatů 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany 

1. Dallmayr Vending & Office, k.s. 

se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 

IČ: 26485524, DIČ: CZ 26485524 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 

A, vložce číslo 75814 zastoupená Reném Sionem, jednatelem komplementáře 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v Praze, 

č.ú. ……………………… 

(dále jen „provozovatel") 

a 

 

2. Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202, DIČ: CZ26000202, DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Hradci Králové v oddílu B., vložce 

číslo 2333 zastoupená: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 78-8883900227/0100 

(dále jen „ONN a.s.") 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2022 Smlouvu o umístění a provozování 

prodejních nápojových a potravinových automatů č. 80/130/2022 na základě výsledku veřejné 

zakázky s názvem: „Samoobslužné prodejní nápojové a potravinové automaty – umístění a 

provoz v ONN a.s.“. Při podpisu smlouvy a realizace předmětu plnění smlouvy vznikly 

nepředvídatelné požadavky vztahující se ke smlouvě výše uvedené. 

II. Předmět dodatku  

Dodatkem č. 1 se mění: 

• v článku V Platební podmínky znění bodu 1 následovně: 

1. Provozovatel se zavazuje řádně a včas uhradit ONN a.s. měsíčně nájemné, jehož výše 

je stanovena takto: 

• …………,- Kč + zákonná výše DPH měsíčně za každý umístěný prodejní automat 

s teplými nápoji, tj. ……. ks * …………..,- Kč = 27 500,- Kč + zákonná výše DPH 

měsíčně za všechny umístěné prodejní automaty s teplými nápoji, s výjimkou 

automatu umístěného v transfúzní stanici, na který se povinnost hrazení měsíčního 

nájemného nevztahuje, 



• …………. Kč + zákonná výše DPH měsíčně za každý umístěný automat pro prodej 

chlazených nápojů a potravin, tj. ………. ks * …………. Kč = 10 500,- Kč + 

zákonná výše DPH měsíčně za všechny umístěné prodejní automaty na chlazené 

nápoje a potraviny. 

Výše uvedené nájemné zahrnuje náklady na energii a pitnou vodu. 

• v článku V Platební podmínky znění bodu 2 následovně: 

2. Celková částka ve výši 38 000,- Kč + zákonná výše DPH bude provozovatelem hrazena 

měsíčně na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, kterou ONN a.s. vystaví 

provozovateli za každý kalendářní měsíc vždy předem, nejpozději do 10. dne daného 

kalendářního měsíce. Splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů. Počátek 

fakturace nájemného za každý jednotlivý prodejní automat je okamžik ukončení jeho 

instalace. Faktura bude ONN a.s. zaslána v elektronické podobě na adresu: 

faktury@dallmayr.cz. Lhůta pro zaplacení faktury počíná běžet až od doručení faktury 

ve formátu PDF na tuto emailovou adresu. 

 

• Příloha č. 1 Přehled o počtu a umístění prodejních automatů. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.  

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 04.10.2023    V Náchodě dne 02.10.2023 

 

 

 

 

__________________________________  _________________________________ 

René Sion      RNDr. Bc. Jan Mach 

Jednatel       Předseda správní rady 

Dallmayr Vending & Office, k.s.   ONN a.s. 

mailto:faktury@dallmayr.cz

